CONG TY CO PHAN KET NOI KHACH HANG TOAN CAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KET NOI KHACH HANG
TOAN CAU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GLOBAL CUSTOMER CONNECTION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108065281
3. Ngay thanh lap: 17/11/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁng 6, toa nha Viét A, s6 9 Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quén Cau Giéy,
Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

Dién thoai: 02432242403 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Cong thong tin 6312
(trir hoat dong bao chi)
2. Dénh gia rai ro va thiét hai 6621
3. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619
Chi tiet: o
- Hoat dong tu van dau tu;
4. Hoat dong tu van quan ly 7020
. Dich vu thong tin khac chua duge phan vao dau 6329(Chinh)
Chi tiét:

- Cac dich vu thong tin qua dién thoai; ‘
- Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén

co s6 phi;
6. |Daily, moi gidi, dau gia 4610
Chi tiet: bai ly, moi gioi
7. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
9.  |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
10.  [Hoat dong ctia dai ly va moi gidi bao hiem 6622
Chi tiét: Hoat dong cua dai 1y bao hiém.
11. |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
12.  |Quang céo 7310
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [VUONG THI
OANH

S6 74B, T6 13D,
Kim Nguu,
Phuong Thanh
Luong, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

20,000

Tong sO

10.000

100.000.000

20,000

011233611

2 NGUYEN THI
THUY AN

Khu Hoa Son, Thi
Tran Chuic Son,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

20.000

200.000.000

40,000

Tong so

20.000

200.000.000

40,000

0011900078
76

3 [MAITHI
THANH
HANG

Thon Bich K&, Xa
Quéc Tuén,
Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

7.500

75.000.000

15,000

Tong so

7.500

75.000.000

15,000

152036598

4 INGUYEN THI
MY HANG

P25 Tap thé B3,
Hoang Tich Tr,
Phuong Kim
Lién, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

100,00
0

Tong so

50.000

500.000.000

100,00
0

0171840000
37

S5 MAITHI THU
HA

Thon Bich K&, Xa
Quéc Tuén,
Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

7.500

75.000.000

15,000

Tong so

7.500

75.000.000

15,000

151930580

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI THUY AN Gi6i tinh: Nit
Chtic danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 26/10/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thue ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 001190007876

Ngay cap:  31/05/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: Khu Hoa Son, Thi Tran Chiic Son, Huyén Chuong M,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Khu Hoa Son, Thi Tran Chiic Son, Huyén Chwong My, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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